p.,
z mieszkaniem. Bliższa wiadomość u gospo
darza pod tymże numerem. Stróż wskaże.

—14310—3—3

|j. & S. GORCZYCKI, $
Igi Wierzbowa, Nr 614c
iT dodaje każdemu kupujące- ;T

mu kapelusz cylindrowy, ||r
markę na 2 bezpłatne prze-

prasowania tegoż. |n*
W* 6—6 — 13670 — wR

Korektor i Stroiciel

W dniu 2 (14) Listopada 1876 r.,
dałam W-ro.u Włodzimierzowi Kryn-

kowskiemu jeneraJną plenipotencją,—
przed Rejentem Władysławem Janem Różyc
kim w Żarkach, powiat Będziński, którą ni-,
nlejszem odwołuję w zupełności.

Emilia Krynkowska.
—14618-2-3

Dnia 4 września 1877 roku. Wtorek

jua t«aa*tówi5^g
Dnia 23 sierpnia (4 września) 1877 raku.

NAKŁADEM
Ksi®rai i Sfcłaflu Not Buzyranych
Adolfa Kowalskiego

przy ulicy Nowy-Świat Nr 39,
wyszło dzieło p. t.:

GRA W SZACHY,
wyłożona na mistrzowskich partjaeh Anders
sona, Morphy’ego, Steinitza, Paulsena, Dubois,
Koliseha, Stauntona, Kizieryckiego, Horwitza,
Owena, Loyda, Arnous de Rivibre, Zuckertor-
ta, G.